浦安市スポーツ協会加盟団体各位

令和5年浦安市秋季市民ゴルフ大会参加者大募集！
　浦安市ゴルフ協会は春と秋の年2回、市民ゴルフ大会を開催しております。
秋の大会は10月18日に開催致しますので、是非ご参加くださるようお願い申し上げます。

開催日　令和5年10月18日（水）　雨天決行
開場　　南総カントリークラブ西コース
参加費　約17,000円（プレー代12,000円・参加費5.000円）
競技方法　18ホールストロークプレー
　　　　　スクラッチの部及びペリアの部
[bookmark: _GoBack]　　　　　（男女別、ペリアの部は前半9ホールで集計）
主催　　浦安市教育委員会　　主管　浦安市ゴルフ協会
参加申し込み方法
　メールまたはファックスで9月15日までに下記ゴルフ協会事務局まで、参加される方全員の①氏名②住所③電話番号④生年月日⑤性別を書いてお申し込みください。
申し込み・問い合わせ
　メール　kinoshita@supple-editions.com
  ファックス　047－702－5213
　電話　　090－1407－3196（木下）